拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、この度 南グループでは２０２４年５月及び６月に開催しました各社の定時株

主総会ならびに取締役会において次のとおり役員を選任し、それぞれ就任させていただ

きました。

   つきましては、役員一同今後一層社業の発展に努力する所存でございますので、

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 ２０２４年６月

南グループ

日本観光開発株式会社

南産業株式会社

株式会社いずみ二一

恵那高原開発株式会社

株式会社忍者の里甲南

ミナミフードサービス株式会社

株式会社藤商

記

  日本観光開発株式会社

    代表取締役社長       南   啓次郎

常 務 取 締 役       水 口 浩 一

    取  締  役       南   新 介

    取  締  役       白 居 美喜雄

    取  締  役       岡   保 則

取  締  役（非常勤）  南   英 三

取  締  役（非常勤）  南   義 彦（新任）

    監  査  役       籔 内 弘 純

  南産業株式会社

    代表取締役社長        南      新  介

    常 務 取 締 役       水 口 浩 一

    取  締  役       恩 田 隆 介

    監  査  役       南   啓次郎

株式会社いずみ二一

    代表取締役社長       南   啓次郎

    常 務 取 締 役       水 口 浩 一

    取  締  役       山 中 達 朗

    監  査  役       南   新 介

  恵那高原開発株式会社

    代表取締役社長       南   啓次郎

    常 務 取 締 役       田 口 高 男（昇任）

    取  締  役       南   新 介

    取  締  役       水 口 浩 一

    取  締  役       林   一 春（新任）

    監  査  役       森 田 淳 一

  株式会社忍者の里甲南

    代表取締役社長       南   啓次郎

    取  締  役       南   新 介

    取  締  役       岩 永 裕 貴

    取  締  役       水 口 浩 一

    監  査  役       岡 根 芳 仁

    監  査  役       寺 井 喜志雄

  ミナミフードサービス株式会社

    代表取締役社長       南   啓次郎

    取  締  役       南   新 介

    取  締  役       南   知 美

    監  査  役       水 口 浩 一

株式会社藤商

    代表取締役社長        佐 藤 幸 也

    取  締  役       小 林 浩 之

取  締  役       松 本   歩

以上